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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a) Nr XV. .2020 podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, 

b) Nr XV. .2020 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty, 

c) Nr XV..2020 podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych 

na terenie Gminy Miłoradz oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, 

d) Nr XV. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2020 – 2029. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XV Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Sołtysów, Wójta Gminy Miłoradz, Kierownika Ref. Rozwoju (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 

2 i 3 do niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad 

– na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do porządku obrad XV Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XIV Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania komunikatów i informacji. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że nie ma do przekazania informacji o pracach 

między sesjami. 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelację i zapytania. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 
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a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XV.106.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe 

warunki jego funkcjonowania została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania 

stanowi załącznik nr 4  do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Kierownik Referatu Rozwoju Pani Anna Smolińska wyjaśniła, że w wyniku przetargu 

nieograniczonego na odbiór odpadów komunalnych w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2021 roku 

wyłoniono wykonawcę, którego najkorzystniejsza oferta była o 50% wyższa od kosztów poniesionych 

w 2019 roku.. Dodatkowo od 01.01.2020 r. wprowadzono nowy cennik przyjęcia i zagospodarowania 

odpadów komunalnych w Zakładzie Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o. w Tczewie, zgodnie z 

którym koszt zagospodarowania m.in. odpadów zmieszanych wzrósł o 20%, odpadów ulegających 

biodegradacji wzrósł o 60%, odpadów wielkogabarytowych wzrósł o 136 %, a zużytych opon wzrósł o 

50%. 

Na podstawie znowelizowanej ustawy, rada gminy może dokonać zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z gospodarstw domowych. W wyniku przeprowadzonej analizy kosztów 

funkcjonowania systemu określono, iż zwolnienie wynosi 4,00 zł miesięcznie za nieruchomość 

wyposażoną w przydomowy kompostownik. 

Więcej uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XV.107.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 stycznia 2020 r.  zmieniająca uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki 

tej opłaty w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania 

stanowi załącznik nr  5 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miłoradz oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XV.108.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 stycznia 2020 r.  w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miłoradz oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 6  do 

niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020 – 2029. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 
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Uchwała Nr XV.109.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 stycznia 2020 r.  w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020 – 2029 w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7  do 

niniejszego protokołu). 

Ad. 9 

Sołtys sołectwa Mątowy Wielkie Pan Andrzej Mroziński zadał pytanie, czy w Gminie Miłoradz 

odbędzie się odbiór od rolników zużytych folii rolniczych. 

Radny Pan Piotr Wojciechowski zadał pytanie, czy Gmina Miłoradz otrzyma dofinansowaniem na 

usunięcie azbestu w 2020 roku. 

Wójt Gminy Miłoradz Pan Arkadiusz Skorek  poinformował, że dnia 25 stycznia 2020 roku w 

Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Miłoradzu odbędzie się uroczystość nagród „Doroty 2020”. 

Radny Pan Władysław Strąk powiedział, że nadal jest nie wycięty żywopłot w miejscowości 

Mątowy Wielkie. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XIV Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


